2

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 44

XII сессии                                                                                                        IV созыва
20 февраля 2020 года                                                                            пос. Таманский

[bookmark: _Hlk33088247]О внесении изменений в решение LXXVII сессии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района III созыва
от 31 января 2019 года № 315 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях премирования лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»»

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  22  Федерального  закона  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года № 1202-КЗ «О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные должности Краснодарского края», Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Внести в решение LXXVII сессии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 31 января 2019 года № 315 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях премирования лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»» следующие изменения:
[bookmark: sub_4330]1.1. пункт 2.2. приложения № 1 «Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции «2.2. Ежеквартальное денежное поощрение начисляется и выплачивается лицам, замещающим муниципальные должности органов  местного самоуправления Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, ежемесячно в размере 50 % от денежного вознаграждения одновременно с выплатой заработной платы без распорядительных документов.»
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на соответствующий финансовый год на обеспечение деятельности администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (Е.Н. Даева) и постоянную комиссию Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны окружающей среды, экологии, прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (О.А. Хлюстова).
[bookmark: _GoBack1]4. Начальнику общего отдела администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (Л.А. Золотарева) опубликовать решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www.temryuk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на сайте  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
5. Решение «О внесении изменений в решение LXXVII сессии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 31 января 2019 года № 315«Об утверждении Положения «О порядке и условиях премирования лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района

_______________ Г.П. Шлахтер

 « 20 » февраля 2019 года

	Председатель Совета
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района

________________ М.И. Филенкова

« 20 » февраля 2019 года

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg